
 

 

 

 

VILNIAUS TRAKŲ VOKĖS GIMNAZIJOS 

 MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTŲ GRAFIKAS   

 
Vairuotojai Jan Šurpickij – 860602452   

Vairuotojas Romas Cibas  - 861134316 
 

Vairuotojas Janas I reisas (MFP 822) 
 

Maršrutas Sustojimai Laikas 

Trakų Vokė- Juodbaliai - 

Bičiulių gyv. –Pabalių km. -  

Užukampis - Trakų Vokė 

Trakų Vokė  

Juodbaliai 

Naujakurių g. 

Karklų g. 

6.30 

Bičiulių gyvenvietė 

(Bičiulių g., 

Aušros g. )  

Pabalių km. 

6.45 

Užukampis 6.55 

Trakų Vokė 7.05 

 

Vairuotojas Janas II reisas(MFP822) 
 

Maršrutas Sustojimai Laikas 

Trakų Vokė- Pilies g.- 

Pilialaukis - Bedugnė – 

Šventininkai –Žygimantų 

slėnis - Ladyga – Dobrovolė - 

Trakų Vokė 

Trakų Vokė 7.05 

Pilies g. 7.15 

Pilialaukis 7.20 

Bedugnė 7.25 



Šventininkai 7.30 

Ladyga 7.40 

Dobrovolė 7.45 

Trakų Vokė 7.55val. 

 

VAIRUOTOJAS ROMAS I reisas (KSU 744) 
 

Maršrutas Sustojimai Laikas 

Trakų Vokė- D. Lygainiai, 

Palygainiai –Šaltalankių g. - 

Juodbaliai– Užubrastis - 

Trakų Vokė 

Trakų Vokė  

D. Lygainiai 6.50 

Palygainiai 6.53 

Šaltalankių g. 6.55 

Trakų Vokė 7.15 val. 

 

 

VAIRUOTOJAS ROMAS II reisas (KSU 744) 
 

 

Maršrutas Sustojimai Pastabos 

Trakų Vokė-Naujoji sodyba - 

Kalvų slėnis – Gureliai – 

Liudvinavas -  Trakų Vokė 

Trakų Vokė  

Naujoji sodyba 7.25 

Kalvų slėnis 7.30 

Gureliai 7.35 

Liudvinavas 7.40 

Trakų Vokė 7.50 val. 

 

 

 

 

 



POPIETINIAI REISAI 

14.05 val.  – (vairuotojas Janas) –VEŽAMI 1-6 klasių mokiniai Dobrovolės km, Ladygos,  

Šventininkai, Bedugnė, Pilialaukis, Pabalių km ( Bičiulių gyv.) 

14.05 val. – (vairuotojas Romas) -  Lygainiai, Palygainiai, Užubrastis (Šaltalankių g.) 

Juodbaliai, Guopstos. 

15.00 val.  (vairuotojas Romas) – Kazbėjų žiedas 

15.10 val. – (vairuotojas Romas) - Kalvų slėnis, Naujoji sodyba, Gureliai, Liudvinavas. 

15 val. – (vairuotojas Janas) -  -  Lygainiai, Palygainiai, Užubrastis (Šaltalankių g.) Juodbaliai, 

Guopstos, Senasis Tarpupis. 

15.30 – (vairuotojas Janas)  -VEŽAMI 6-12 klasių mokiniai- Dobrovolės km, Ladygos,  

Šventininkai, Bedugnė, Guopstų km, Pilialaukis, Pabalių km ( Bičiulių gyv,).  

 

 


	VILNIAUS TRAKŲ VOKĖS GIMNAZIJOS
	MOKYKLINIO AUTOBUSO MARŠRUTŲ GRAFIKAS
	Vairuotojas Romas Cibas  - 861134316

